
Zarządzenie Nr 781(162)13

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 17 czerwca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konkursu na „Opracowanie koncepcji  architektonicznej budowy 
Ośrodka Radioterapii w Pile”.

Na podstawie art. 112 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.)  zarządza się, co następuje:

§  1.  Czynności  związane  z  przygotowaniem  konkursu  na  „Opracowanie  koncepcji 
architektonicznej budowy Ośrodka Radioterapii w Pile”, w tym opracowania regulaminu konkursu 
przeprowadzi Wydział Rozwoju i Funduszy Europejskich we współpracy z Wydziałem Architektury 
i Biurem Zamówień Publicznych.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rozwoju i Funduszy Europejskich we 
współpracy z Wydziałem Architektury i Biurem Zamówień Publicznych.

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


